eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Iunii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quarto^ Pontificatus Nostri 

primo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

8. R. E. Cancellarius 8. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. Decanus 

© Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 
Loco ffî Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXV, n. 97. 

V 

K A B B A Ë N S I S 

Praefectura apostolica Kabbaënsis, in Nigeria, ad gradum dioecesis 

extollitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sacra summi Pontificatus potestas, quam superno et inscrutabili 

Dei consilio obtinemus, id a Nobis requirit ut non solum christianos 

homines foveamus eosque paterne requiramus qui nondum evangelica 

luce sunt inlustrati, sed omnia etiam eis suppeditemus auxilia, quae 

facilius ad Deum conducant ad eiusque perennem ac sempiternam pos

sessionem. Quandoquidem igitur Sacrum Consilium Christiano Nomini 

Propagando, post acceptam sententiam venerabilis Fratris Sergii Pigne-

doli, Archiepiscopi Iconiensis atque olim in Africa Media Occidentali 

Apostolici Delegati, rebus catholicis alendis perutile esse existimaverit, 

si praefectura apostolica Kabbaënsis cathedralis Sedes fieret, Nos aucto

ritate Nostra id probantes et confirmantes, sequentia decernimus ac 

iubemus. E numero praefecturarum apostolicarum eam tollentes, Eccle

siam Kabbaënsem ad gradum et dignitatem dioecesium efferimus, iis

dem finibus eodemque servato nomine. Eam atque eius Episcopum suffra-
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gáneos esse volumus metropolitanae Sedi Onitshaënsi atque eiusdem 

Archiepiscopo. Episcopi sedes atque domicilium in urbe vulgo Kabba 

appellata erit, episcopalis vero magisterii cathedra in principe ibidem 

exstante templo, quod ad cathedralis sacrae aedis dignitatem item extol-

limus. Curet Episcopus ut, quoadusque Canonicorum collegium condi 

possit, Consultores dioecesanos ad normam iuris canonici eligat, qui 

sibi consilio et ope assint. Quam primum praeterea poterit, Seminarium 

saltem minus struat, iis pueris accipiendis qui sacris initiari velint. 

Dilectos denique filios e Congregatione Sancti Spiritus sub tutela Im-

maculati Cordis Beatissimae Virginis Mariae, quibus curam damus 

modo conditae dioecesis, hortamur ut nulli labori pareant ad Christi